I N D I C A Ç Ã O
Nº. 397/2000

“Solicita  prolongamento  de  via
pública.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em vigor,
INDICA  ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, solicitando o  empenho indispensável de
Sua Excelência, junto ao setor próprio,  para que se torne possível o prolongamento
aproximadamente de 150 mts.  da Rua da Castanheira,  situada no Bairro  Camburí,
conforme croqui anexo.

Plenário da  Câmara,  Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 26 de junho de 2.000.

Joel Manoel de Matos
VEREADOR